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I SHOQERISE ME PERGJEGIESI Ti KUFIZUAR

“Home Tech” Sh.p.k.

Sot, mé daté (23/08/2023 , para meje Noter ALKET Z. MANGCKA, anétar né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyr€ n€ adresén Tirane, NR.2, ASIM
ZENELI NR.10, NR.6, u paraqit personalisht;

ARC shpk, shogeri me pérgjegjési t€ kufizuar, me NIPT K81728025F regjistruar prané
Qenrés Kombétare t& Biznesit né daté 28.05.2008, me adresé Rruga "Themistokli Germenji",
Nd. 1 dhe me administrator Z. Zenel Hysenbegasi, shtetas shqipétar, lindur mé 31.12.1979,
né Pogradec dhe banues né Rruga 3 Deshmoret Kompleksi Line Konstruksion,H1' Ap4/1
Tirané, mbajtés I kartés sé identitetit Nr.034895788 Dhe Nr. Personal H9123 1047K, madhor
me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar; dhe

Z. Redi Baduni, shtetas shqipétar, lindur mé 15.11.1975, ne Tirane, banues ne Bulevardi
Zogu I Pare Tirané, Shqiperi, mbajtés i kartés sé identitetit me Nr. 032504166 dhe Nr.
Personal H511151110, madhore me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar;

t€ cilét kané vendosur té nénshkruajné Aktin e Themelimit t& méposhtém t€ njé shogérie me
pérgjegjési t€ kufizuar (mé poshts “Shoggéria”), aktiviteti i sé& cilés rregullohet nga legjislacioni
shqiptar né fuqi, ligji nr. 9901, dat& 14 prill 2008 “Per tregtarét dhe Shoqérité tregtare”, i
ndryshuar dhe Statuti i saj, i cili &shté pjes€ pérbérése e kétij akti, bashkéngjitur (mé poshté
“Shtojca 17).

1.1

Neni 1 - Emértimi

Emértimi i Shogérisé éshté “Home Tech” Sh.p.k.

Neni 2 - Selia
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Selia e Shoqérisé &shté Autostrada Tirané-Durrés, KM 2, rruga dytesore Mézez-Kashar
Tirane Tirane TIRANE Pasuria Nr. 3/932-13, Zone Kadastrale 8160, Vol.25, Fage 108,
Shqipéri.

Neni 3 - Kohézgjatja

Kohézgjatja e veprimtarisé s& Shoqérisé do té jeté me njé afat té pacaktuar.

Neni 4 — Objekti i shoqérisé
Ushtrimi i aktivitetit te import-eksportit te produkteve jo-ushgimore te cfaredo 1loji, ne
vecanti te pajisjeve elektrike, elektronike, elektro-shtepiake. Tregtimin e ketyre
produkteve me shumice dhe/ose pakice edhe nepermjet platformave online.Qera
ambjenti.

Neni 5 — Kapitali themeltar
Kapitali themeltar fillestar i Shoqérisé &sht& 100,000 Leké.
Kapitali themeltar i Shoqérisé pérbéhet nga 2 kuota, i gjithi i nénshkruar dhe 1 paguar, me
vleré nominale sipas kontributit t& ortakéve né kapitalin themeltar t& Shoqérisg,
pércaktuar né nenin 7 té Statutit.

Neni 6 - Kontributet
Kontributi né kapitalin e Shoqérisé éshté ofruar si mé poshté:
* Ortaku themelues: ARC shpk, zotéruese e njé (1) kuote me viers t€ barabarté me
51,000(peseqindedhjet) Leké q€ pérbén 51% (pesédhijet e nj€pérqind) t& kapitalit

themeltar t& shoqérisé;

" Ortaku themelues: Redi Baduni zotéruese ¢ njé (1) kuote me vleré t& barabarté me
49,000 Leké q& pérbén 49% (dyzet e nént pérqgind) t& kapitalit themeltar t& shoqérisg;

In’
L4



7.1

8.1

8.2

83

8.4

R T

0279652830

N"“‘-——p—

Nﬁﬁl 7 — Transferimi i kuotave

Kuotat i transferohen té tretéve sipas parashikimeve t& veté Statutit.

Neni 8 — Administrimi

Me kété akt emérohet 1 (njé) Administrator i Shogéris€ personi si mé poshté, me afat 5
vjecar:

Z. Klajdi Mersuli, shtetas shqipétar, lindur mé Tiranég, n€ 02.11.1989 dhe banues né
Rruga e Elbasanit, P4,Shkl, Apl7, Tirané, mbajtés I kartds sé& identitetit
Nr.036869884Dhe Nr. Personal 19] 102042H, madhor me zotési t& ploté juridike pér
t€ vepruar;

* Specimeni i nénshkrimit

O o

Administratori do té ushtrojé t& gjitha kompetencat e administrimit t& zakonshém, né
pérputhje me parashikimet e nenit 95 t& ligjit nr. 9901, daté 14 prill 2008 “Pér tregtarét
dhe Shoqérité tregtare”, i ndryshuar dhe nenit 14 t& Statutit.

Administratorit i jepen t& gjitha kompetencat ¢ nevojshme pér té kryer t& gjtha
formalitetet dhe veprimet ¢ parashikuara pér themelimin e Shoqérisé sipas legjislacionit
né fuqi. Pér kété qéllim, Administratori, mund t'u drejtohet pér ndihmé té tretéve ose
konsulentéve té ciléve mund t& delegojné né térési ose pjesérisht kryrjen e aktivitetit t&
sipérpérmendur.

Administratori éshté gjithashtu i autorizuar t& veprojé né emér té Shoqérisé né formim e
SIpEr deri né regjistrimin e saj prané Qendrés Kombétare té Biznesit. Ai &shté gjithashtu i
autorizuar, t€ firmosi té gjitha aktet dhe t& marré pérsipér detyrime né emér t& Shoqérisé
q¢ rrjedhin prej momentit té regjistrimit t& saj prané Qendrés Kombétare té Biznesit dhe
ka t& drejté t’i delegojé kompetencat e tij personave té tjeré.

Neni 9 - Zgjidhja e mosmarréveshjeve
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A20230514002 79652889
9.1 T€ gjitha mosmarréveshjet qefﬁ’und t€ lindin né lidhje me interpretimin, zbatimin dhe
zgjidhjen e kétij akti themelinii dhe t& statutit t€ shoqérisé, si edhe ato q€ mund té lindin
né pérgjithési midis ortakéve (pérveg atyre personale apo jashté Shoqérisé) ose midis njé
apo mé€ shumé ortakéve dhe Shogqgérisé, do té zgjidhen né ményré miqésore dhe do t&
diskutohen né ményré t& drejtpérdrejté ndérmjet paléve té interesuara.

9.2 NE rast se nuk arrihet né nj€ zgjidhje miqésore t& mosmarréveshjes, ato do t’i besohen
Gjykatés sé€ Rrethit Gjyqésor Tirané.

Neni 10 - Gjuha

10.1 Ky Akt Themelimi &shté hartuar né 3 (tre) kopje né gjuhén shqgipe. Bashkélidhur Statuti i
Shoqérisé.
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Redi Baduni

Alket Z. Mancka




